
ỦY BAN NHÂN DÂN   
 TỈNH BÌNH ĐỊNH 

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND            Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
Dự án: Cơ sở huấn luyện dự bị động viên tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu và Thông tư số 
08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết 
việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống 
mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 60/NQ-HĐND ngày 27/7/2021 của HĐND tỉnh Bình 

Định về chủ trương đầu tư dự án Cơ sở huấn luyện dự bị động viên tỉnh Bình 
Định; 

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai đoạn 
2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND tỉnh về 
việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 5444/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà 
thầu tư vấn dự án Cơ sở huấn luyện dự bị động viên tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 1371/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa 
chọn nhà thầu dự án Cơ sở huấn luyện dự bị động viên tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 507/BC-

SKHĐT ngày 22/6/2023; Công văn số 1862/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 10/7/2023 và đề 
nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 1851/TTr-BCH ngày 22/6/2023. 

2712 21 07



2 

    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Cơ sở huấn luyện dự bị 
động viên tỉnh Bình Định, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm Quyết định 
này. 

Điều 2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên 
quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà 
nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Xây dựng; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Giám đốc Kho 
bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K18. 

          KT. CHỦ TỊCH 
          PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

            Nguyễn Tự Công Hoàng 

 
 
 
 
 
 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
Dự án: Cơ sở huấn luyện dự bị động viên tỉnh Bình Định  

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND  ngày         /      /2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

Stt Tên gói thầu 
Giá gói thầu               

(ĐVT: 1.000 đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
bắt 
đầu 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

1 
Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT thi công 

xây dựng gói thầu số 01 
54.523 

Thực hiện 
theo Quyết 

định số 
5444/QĐ-

UBND 

ngày 

31/12/2021 

của Chủ 
tịch UBND 

tỉnh 

Chỉ định 
thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

III 

năm 
2023 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

2 

Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT thi công 
xây dựng, cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu 

số 02 

107.390 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

3 

Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT thi công 
xây dựng, cung cấp và lắp đặt thiết bị gói thầu 

số 03 

102.239 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

II 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

4 
Tư vấn giám sát thi công xây dựng gói thầu  

số 01 
694.931 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 

III 

năm 
2023 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

210 

ngày 

5 
Tư vấn giám sát thi công xây dựng và lắp đặt 

thiết bị gói thầu số 02 
1.170.286 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý I 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

300 

ngày 

Số: 2712/QĐ-UBND
Thời gian ký: 21/07/2023 16:43:10 +07:00



2 

 

6 
Tư vấn giám sát thi công xây dựng và lắp đặt 

thiết bị gói thầu số 03 
843.623 

Thực hiện 
theo Quyết 

định số 
5444/QĐ-

UBND 

ngày 

31/12/2021 

của Chủ 
tịch UBND 

tỉnh 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 

II 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

210 

ngày 

7 
Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT Tư vấn 

giám sát thi công xây dựng gói thầu số 01 
4.489 

Chỉ định 
thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

III 

năm 
2023 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

8 

Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT Tư vấn 
giám sát thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị 

gói thầu số 02 

7.560 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

9 

Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT Tư vấn 
giám sát thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị 

gói thầu số 03 

5.450 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

II 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

40 

ngày 

10 Kiểm toán dự án đầu tư xây dựng công trình 543.279 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 

IV 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

60 

ngày 

11 Bảo hiểm xây dựng công trình gói thầu số 01 34.268 
Chỉ định 

thầu   

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

III 

năm 
2023 

Hợp 
đồng 

210 

ngày 

12 Bảo hiểm xây dựng công trình gói thầu số 02 60.709 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý I 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

300 

ngày 

13 Bảo hiểm xây dựng công trình gói thầu số 03 38.095 
Chỉ định 

thầu  

Thương 
thảo hợp 

đồng 

Quý 

II 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

210 

ngày 



3 

 

14 

Gói thầu số 01: 
Thi công xây dựng các hạng mục Nhà chỉ huy 
Tiểu đoàn, nhà ăn 470 chỗ Tiểu đoàn, nhà ở 
cán bộ chiến sĩ cBB (01 nhà), nhà vệ sinh + 

nhà phơi (01 nhà) và san nền 

31.464.478 
(Trong đó:                                                               

- Chi phí xây dựng: 
31.152.949;                  

-  Dự phòng khối 
lượng phát sinh: 

311.529)               

Thực hiện 
theo Quyết 

định số 
5444/QĐ-

UBND 

ngày 

31/12/2021 

của Chủ 
tịch UBND 

tỉnh 

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 

III 

năm 
2023 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

210 

ngày 

15 

Gói thầu số 02: 
Thi công xây dựng các hạng mục Nhà ở cán bộ 
chiến sĩ cBB (01 nhà), nhà vệ sinh + nhà phơi 
(01 nhà), nhà trực ban Tiểu đoàn, kho vật chất 
huấn luyện, kho vật chất Hậu cần, kho vũ khí 
huấn luyện, trạm biến áp 320KVA (phần xây 
dựng), tường rào cổng ngõ, hạ tầng kỹ thuật 
(sân đường nội bộ, hệ thống diện ngoài nhà, 

cấp thoát nước ngoài nhà)  và cung cấp, lắp đặt 
thiết bị  trạm biến áp 320KVA 

56.098.168 
(Trong đó:                                   

-  Chi phí xây dựng: 
55.190.340;                  

-  Chi phí thiết bị: 
337.431;               

-  Chi phí thí nghiệm  
đường dây và Trạm 

biến áp: 18.494;                
- Dự phòng khối 
lượng phát sinh: 

551.903)               

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý I 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói  

300 

ngày 

16 

Gói thầu số 03: 
Thi công xây dựng các hạng mục Phòng Hồ 

Chí Minh, nhà khách Tiểu đoàn, căng tin khu 
học viên, căng tin khu thể thao, nhà để xe máy  
(02 nhà), cải tạo nhà ở giáo viên, cải tạo nhà ở 
học viên, cải tạo khu giảng đường, hồ bơi huấn 
luyện, đài nước 20m3, đường pit sân vận động, 

khán đài và cung cấp lắp đặt thiết bị còn lại 
của dự án. 

45.571.731  
 (Trong đó:                                   

-  Chi phí xây dựng: 
34.632.135;                  

-  Chi phí thiết bị: 
10.593.275;                  

- Dự phòng khối 
lượng phát sinh: 

346.321)               

Đấu thầu 
rộng rãi 

qua mạng 

01 giai 

đoạn, 02 
túi hồ sơ 

Quý 

II 

năm 
2024 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói  

210 

ngày 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 136.801.219.000 đồng                                                                                                                         
(Một trăm ba mươi sáu tỷ, tám trăm lẻ một triệu, hai trăm mười chín nghìn đồng) 

 


